
Σελίδα 1 από 2 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Αγ. Στέφανος  17/01/2020  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                         Αριθ. πρωτ : 1472         
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ      
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                    
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ –Τ.Κ. 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :Χρυσαφογεώργη Μαρία   
ΤΗΛ : 213 2030613- Fax : 2132030630                                                                                                                                        
       
 
 

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 

ΘΕΜΑ: :  Έγκριση πρακτικού οριστικής κατακύρωσης αποτελέσµατος συνοπτικού 
διαγωνισµού και ανακήρυξη µειοδότη   για την «Προµήθεια άλατος». 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Την υπ’ αριθ.  486/24.12.2019 Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής,  µε  την  οποία 
εγκρίθηκε το πρακτικό Νο1  της Επιτροπής ∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού και 
κατακυρώθηκε ο διαγωνισµός στην εταιρεία ∆. ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε µε ΑΦΜ 800435335 
∆ΟΥ Αθηνών  , ως προσωρινό ανάδοχο της προµήθειας προµήθειας άλατος και µέχρι το 
ποσό των 66.415,75 € συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ  

2.  Την υπ’ αριθ. πρωτ. 17/2.01.2020 πρόσκληση της Επιτροπής ∆ιενέργειας του 
∆ιαγωνισµού, η οποία κοινοποιήθηκε µε e-mail να προσκοµίσει ο προσωρινός ανάδοχος  
τα προβλεπόµενα από την διακήρυξη δικαιολογητικά κατακύρωσης εντός προθεσµίας 
δέκα (10) ηµερών. 

3. Τον υπ’ αριθ. πρωτ. 387/7.01.2020  φάκελο µε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης  της  
εταιρείας ∆. ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε. 

4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 1469/17.01.2020 Πρακτικό Νο2  της Επιτροπής ∆ιενέργειας 
∆ιαγωνισµού η οποία συγκροτήθηκε σύµφωνα µε την υπ’ αριθ. 411/2019 απόφαση 
Οικονοµικής Επιτροπής σύµφωνα µε το οποίο : 

 
 «….Κατόπιν αξιολόγησης προσφοράς της εταιρείας ∆. ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε., Προφητου ∆ανιήλ 10, 17778 
Ταύρος, Α.Φ.Μ.: 800435335, ∆.Ο.Υ.: Α’ Αθηνών., που υποβλήθηκε για τον συνοπτικό διαγωνισµό 
«Παροχή Υπηρεσιών Προµήθειας Αλατος» (Αριθµός ∆ιακήρυξης 5955/45904/6.12.2019) η ανωτέρω 
εταιρεία κρίθηκε προσωρινός ανάδοχος, σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 486/24.12.2019 απόφαση της 
Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: ΩΠΑ5Ω93-09Π). 

 
Στις 02.01.2020 απεστάλη η Πρόσκληση Υποβολής ∆ικαιολογητικών Κατακύρωσης για τον εν λόγω 
διαγωνισµό στον προσωρινό ανάδοχο ∆. ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε. 
 
Ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε υπεύθυνη δήλωση στο πρωτόκολλο του ∆ήµου ∆ιονύσου και έλαβε 
αριθµό πρωτοκόλλου 387/7.01.2020 ότι όλα τα δικαιολογητικά κατακύρωσης έχουν κατατεθεί µε την 
υποβολή της προσφοράς τους στην Επιτροπή ∆ιαγωνισµού η οποία αποτελείται από τους (1) Ελεκίδης 
Γεώργιος, (2) Βενιέρης  Κωνσταντίνος και (3) Βαφειάδου Ειρήνη και συνεδρίασε σήµερα 15.01.2019 και 
έχοντας απαρτία προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
  

Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου και τα δικαιολογητικά που 
προσκοµίσθηκαν σύµφωνα  µε το άρθρο 2.2.9.2 «Αποδεικτικά Μέσα» της διακήρυξης είναι πλήρη. Έχουν 
προσκοµισθεί τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισµού της παρ. 
2.2.3 και επίσης τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι πληρούνται τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των 
παρ. 2.2.4 – 2.2.8 της διακήρυξης.  
 



Σελίδα 2 από 2 

Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά θεωρούνται από την Επιτροπή πλήρη και σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα 
του άρθρου 2.2.9.2  ‘’Αποδεικτικά µέσα’’ της διακήρυξης, καθώς έχουν ληφθεί υπόψη και τα περιεχόµενα 
του φακέλου της αρχικής προσφοράς που πληρούν τα κριτήρια της 2.2.9.2 Β3, Β4, Β5, Β6 και Β7. 
 

Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού προτείνει προς την Οικονοµική Επιτροπή να κατακυρωθεί η Παροχή Υπηρεσιών 
Προµήθειας Αλατος του ∆ήµου ∆ιονύσου στην εταιρεία ∆. ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε., Προφητου ∆ανιήλ 10, 
17778 Ταύρος, Α.Φ.Μ.: 800435335, ∆.Ο.Υ.: Α’ Αθηνών., µε προσφερόµενη συνολική τιµή 
66.415,75€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13%. 

 
ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ                      ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ                               ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                      «∆. ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε.» 
 
 
 
 

ΕΙ∆ΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
σε τόνους 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΟΣ 

€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙ∆ΟΣ ΠΟΣΟΤΗ
ΤΑ σε 

τόνους 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆Ο

Σ € 

ΣΥΝΟΛΟ 

Αλάτι χύδην 
ακατέργαστο 

1000 55 55.000 Αλάτι χύδην 
ακατέργαστο 

1000 53,90 53.900 

Αλάτι σε 
σακούλες 
των 25 kg 

62,5 80 5.000 Αλάτι σε σακούλες 
των 25 kg 

62,5 78 4.875 

    Σύνολο 60.000     Σύνολο 58.775 

    Φ.Π.Α. 13% 7800     Φ.Π.Α. 
13% 

7.640,75 

    ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

67.800 

 

    ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

66.415,75 

 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή ∆ιαγωνισµού σε τρία (3) 

αντίγραφα.…» 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε όπως  ληφθεί Απόφαση της Οικονοµικής 

Επιτροπής για: 

 
 

1.- Την έγκριση του υπ’ αριθ. πρωτ. 1469/17.01.2020 Πρακτικού Νο2 της Επιτροπής 
∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού και 
 
2.- Την ανακήρυξη της  εταιρεία ∆. ΚΟΥΝΟΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε., Α.Φ.Μ. 800435335 ∆ΟΥ Ά 
Αθηνών ως οριστικό  ανάδοχο για την «Προµήθεια Αλατός» και µέχρι το ποσό των 
66.415,75€ €συµπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ και καθώς η προσφορά της είναι 
πλήρης, σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης, τις τεχνικές προδιαγραφές και η 
οικονοµική της προσφορά ήταν χαµηλότερη του Προϋπολογισµού . 
 
Οι ανωτέρω συµβάσεις σύµφωνα µε το άρθρο 132 του Ν4412/2016 δύναται να  
τροποποιηθεί, χωρίς υπέρβαση του συµβατικού αντικειµένου. 
 
 

 ο Αντιδήµαρχος 
Οικονοµικών και ∆ιοικητικών Υπηρεσιών   

  

  

 Τσουδερός Ιωάννης  
Συνηµµένα:  

1) Το πρακτικο Νο2 της Ε∆  
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Τµήµα Προµηθειών 
 


